19.09.2023	№ 470[image: gerb_small_word_+]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	пгт. Кавалерово

О присвоении спортивных разрядов

	В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 № 108, на основании постановления Кавалеровского муниципального округа от 25.05.2023 № 256 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Присвоение спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального округа, администрация Кавалеровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить спортивные разряды следующим воспитанникам МБОУ ДО ДООЦ «Кристалл» п. Кавалерово:
	№
п/п
	Ф.И.О. воспитанника
	вид спорта
	спортивный разряд

	1
	Нагерняк Надежда Игоревна
	Легкая атлетика
	1 юношеский

	2
	Ярмош Артем Дмитриевич
	Легкая атлетика
	1 юношеский

	3
	Колесник Владислав Артемович
	Легкая атлетика
	2 юношеский

	4
	Филиппов Григорий Андреевич
	Легкая атлетика
	3 юношеский

	5
	Крючкова Ангелина Вячеславовна
	Легкая атлетика
	1 юношеский

	6
	Кулябина Анна Алексеевна
	Легкая атлетика
	1 юношеский

	7
	 Тимченко Полина Алексеевна
	Легкая атлетика
	3 спортивный

	8
	Шапоренко Матвей Александрович
	Легкая атлетика
	1 юношеский

	2. И.о. Начальнику организационно-правового отдела Управления организационной работы администрации Кавалеровского муниципального округа (Виговской О.П.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального округа.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации – начальника Управления социальной, культурной деятельности Кавалеровского муниципального округа Арзамасову А.А.

Глава Кавалеровского муниципального
округа - глава администрации
Кавалеровского муниципального округа	         А.С. Бурая

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg

image10.jpeg